АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2023 года № 57
«О  заключении соглашения к договору   №02/2021-А аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021 г.»
В соответствии со ст. 621 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 8 Федерального закона от 14.03.2022 №58-Ф3 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 01.08.2023 г № VII-12/20 «О заключении дополнительных соглашений к договору № 01/2021-А аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021 г. и договору № 02/2021-А аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021г.», Уставом муниципального образования Малосолдатский сельсовет  Беловского района Курской области, на основании договора №02/2021-А  аренды   земельного участка  сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021г., зарегистрированного 19.08.2021г. за №46:01:000000:381-46/033/2021-12, на основании заявления от 22.02.2023г вх.№ 66  предоставленного ОАО «Беловское», Администрация Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в договор №02/2021-А аренды  земельного участка сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021., заключенного в отношении земельного участка   площадью 194 600 кв.м., кадастровый номер 46:01:000000:381, расположенного по адресу: Курская область. Беловский район, Малосолдатский сельсовет, с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное производство», продлить срок аренды до 5 (пяти) лет. »

2. Заключить соглашение к договору №02/2021-А аренды  земельного участка сельскохозяйственного назначения от 09.08.2021., зарегистрированному 19.08.2021г. за №46:01:000000:381-46/033/2021-12.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                                Е.А. Марфутина